

آموزش و پرورش مهم‌ترین ظرفیت در ایجاد امنیت است



# صبح امروز

سه‌شنبه ۱۸ مهر ماه ۱۳۹۶ ۱۹ محرم الحرام ۱۴۳۹  
سال اول شماره ۴۵ ۸ صفحه قیمت ۵۰۰ تومان

خراسان رضوی

کلی گویی مسئولان در محیط‌های دانشگاهی پسندیده نیست



نمایندگان استان از نحوه عکس‌العمل ایران در قبال بدعهدی های آمریکا گفتند:

لزوم اقدامات قاطع و عزتمندانه در قبال آمریکا

معاون دفتر پیشگیری از معلولیت بهزستی کشور خبر داد:

اجرای طرح پیشگیری از معلولیت برای دانش آموزان

وام مسکن هنوز ارزان نشده است

ورزش

مردم حتی قهرمان ۱۰۰ متری ایران را هم نمی‌شناسند:

تفتیان: هیچ خصومت شخصی با کسی ندارم

ملی پوش خراسانی دوومیدانی گفت: من به خاطر مبالغ ناچیزی که به دو و میدانی‌کاران پرداخت می‌کنند حاضر نشدم با هیچ تیمی قرارداد ببندم. «حسن تفتیان»، افزود: امسال هم مانند سال گذشته متأسفانه و علی‌رغم میل باطنی‌ام در مسابقات لیگ حضور ندارم و امسال هم با هیچ باشگاهی به توافق نرسیدم. من به خاطر مبالغ ناچیزی که به دوومیدانی‌کاران پرداخت می‌کنند حاضر نشدم با هیچ تیمی قرارداد ببندم. ورزشکار حرفه‌ای باید برای خودش درآمد خوبی داشته باشد تا بتواند ورزش حرفه‌ای را دنبال کند. من ۱۲ سال است که دوومیدانی کار می‌کنم اما وقتی...

برای نخستین بار صورت می‌گیرد:

## تدوین برنامه ششم توسعه خراسان رضوی

در صفحه سه بخوانید



گزارش صبح امروز از روزی که بانبروهای مرزبانی هنگ مرزی سرخس گذشت

## حافظان دیوارهای بلند عزت و شرافت

### سهراب سپهری و دلزدگی از شعر سیاسی

جلسه بررسی نقد شعر سهراب سپهری در کتابخانه قطب علمی دانشگاه فردوسی با نقدهایی متفاوت به آثار این شاعر همراه شد

به بهانه تولد «سهراب سپهری» در کتابخانه قطب علمی فردوسی و شاهنامه دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه فردوسی جلسه‌ای برای بررسی نقدهای موجود در شعر سهراب با حضور تعدادی از اساتید و دانشجویان و شاعران و علاقه‌مندان برگزار شد. در این نشست ادبی و فرهنگی استاد عبدا... کوثری شاعر و مترجم، دکتر محمد جواد یاحقی، دکتر محمد تقوی، دکتر سید مهدی زرقانی، دکتر مریم صالحی‌نیا و جواد مدرسی نقاش و نویسنده به عنوان میهمانان ویژه و سخنران حضور داشتند.

**دلزدگی از شعر سیاسی**  
در ابتدای این مراسم عبدا... کوثری گفت: در سال‌های دهه ۴۰ ما با یک جنبه عام از شعر معاصر زندگی کردیم که منحصر به آن دهه نیست. شعر معاصر ما از دوران مشروطه شروع شد و با اینکه نیمایوشیخ خیلی فضا را تغییر داد، به نظر من بدون شعر نیما هرگز به مشروطه نمی‌رسیدیم. تاثیر شعر مشروطه یک وجه اجتماعی آن بود و شعر به نوعی در مقابل مسائل اجتماعی متعدد شد که در اشعار محمدتقی بهار دیده شود و نوع افراطی آن را در اشعار میرزاده عشقی می‌شود به خوبی دید. از ۱۳۲۰ به بعد مشکلات برای ما پیش آمد که به نظر من یکی از مشکلات شعر آن زمان بود. در واقع حضور و ظهور استیلای ایدئولوژیک و اندیشه چپ است که با آن مواجه شدیم که تنها به ایران هم محدود نبود و کشورهای جهان سوم را هم شامل می‌شد. او در ادامه صحبت‌هایش در ارتباط با سهراب گفت: من اولین بار نام او را در جلدزیده اشعار نادر نادرپور دیدم که نقاشی بسیار زیبایی در روی جلد به نام سهراب داشت. نوع نگاه و شعر سهراب برای همه ما نو و تازه است. برای من سهراب پذیرفتنی است ولی هرگز جای شاملو را نمی‌گیرد. اقبالی که پس از انقلاب به شعر سهراب شد ناشی از دلزدگی از ...

**همایش ارزیابی عملکرد انتخابات**

محمد ملاقیه  
**ارزیابی عملکرد انتخابات**  
(برنامه ریزی، سازماندهی و تبلیغات) انتخاباتی

محمد مهدی موحذی نژاد  
برند سازی در فضای مجازی (برند سازی دیجیتال)

**پنجشنبه ۲۰/۷/۹۶ ساعت ۹ الی ۱۵**

کناهای ارتباطی:

آدرس دبیر خانه همایش: مشهد - چهار طبقه - بلوار مدرس - مدرس ۴  
ساختمان مدیران - طبقه دوم - واحد ۱۰ - تلفن: ۳۳۲۳۶۷۹۵ ۰۵۱  
تلفن همراه: ۱۵۰ ۹۳۵۸۴۲۳۰ (جهت دریافت لینک ثبت نام عدد ۱ رایج است کنید)  
آدرس پیام رسان تلگرام: @educationcampaign

ایام محرم و صفر را بر عموم شیعیان تسلیت عرض می‌نمایم

## کاغذ دیواری. کفپوش. پانل. پارکت دکوراسیون داخلی ستایش

**قابل توجه همکاران محترم نظامی**  
**چه از شاغلین و چه از بازنستگان محترم و عزیز دلاور مردان روزگار**

در صورت خرید نقدی اجرا رایگان + ۵٪ تخفیف ویژه از کاغذ کاغذهای موجود در انبار تا ۵۰٪ ارزاتر از قیمت سال گذشته به شما عرضه می‌شود

**اجرت نصب این کاغذها جدا محاسبه می‌شود**  
**کیفیت عالی. قیمت فوق العاده ارزان**

**مدیریت: رجبی مقدم همکار بازنشته شما**

**فروش فقط حضوری، مهلت محدود تا پایان صفر**

**۰۹۱۵۶۰۰۳۲۱۲ @dekorasiondakhely\_setayesh**

دفتر: ۰۹۲۰۶۳۰۸۴۳۵ - ۰۹۱۵۵۱۱۳۲۱۲ - ۳۶۶۲۳۹۴۲  
تاسیم آباد، قابل توجه (۱۰۰ متر داخل شریعی ۳۹ با انتهای فلاچی ۶۷)

**در ماه محرم و صفر ۲۰٪ از سود خالص هر کار متعلق به ایتم جی سرپرست می‌باشد**







## واکنش فرانسه به طرح کاخ سفید در باره سپاه



وزارت خارجه فرانسه درباره طرح کاخ سفید برای اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان «سازمان تروریستی» ابراز نگرانی کرد و گفت: این اقدام به شدت گرفتار تنش‌ها در منطقه منجر می‌شود.

به گزارش رویترز، «اینس روماته اسپاین» روز دوشنبه درباره طرح کاخ سفید برای اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان «سازمان تروریستی» ابراز نگرانی کرد و در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا پاریس از اعلام سپاه به عنوان سازمان تروریستی حمایت می‌کند، افزود: «در شرایط بی ثباتی منطقه، فرانسه

درباره هر اقدامی که می‌تواند بحران فعلی را تشدید کند، هوشیار است.»

سختگوی وزارت خارجه فرانسه اضافه کرد: «با در نظر گرفتن این موضوع، کشورهای منطقه نقش ویژه‌ای بر عهده دارند که باید آن را ایفا کنند و بایستی خویشتنداری و حس مسئولیت‌پذیری نشان دهند.»

پیش از این رسانه‌های آمریکایی گزارش داده‌اند تیم امنیت ملی آمریکا پس از انجام چندین ماه بررسی برای بازنگری در سیاست‌های این کشور طرحی را آماده تقدیم به ترامپ کرده که خواستار اعلام عدم پایبندی ایران به برجام و اعلام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان سازمان تروریستی است.

سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز یکشنبه در واکنش به این گزارش هاگفت: «در صورتی که اخبار پراکنده موجود درخصوص حماقت دولت آمریکا مبنی بر درنظر گرفتن سپاه به‌عنوان گروه تروریستی صحیح باشد، سپاه نیز ارتش آمریکا را در سراسر جهان به‌ویژه منطقه خاورمیانه، همسنگ داعش در نظر خواهد گرفت.» بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه ایران هم روز دوشنبه در همین ارتباط گفت: «امیدوارم هیئت حاکمه آمریکا در ادامه خطاهای خود این خطای استراتژیک و مهم را نداشته باشد اما اگر این کار را بکند پاسخ ایران سخت، قاطع و کوبنده خواهد بود که آمریکا باید تبعات آن را بپذیرد. امیدوارم عقلای قوم برای مقابله با این اقدام‌های لاذرآم را بر دارند.»

اسرا	
<div>شخصی که خشوع بدن او بیش از خشوع قلب اوست، مسلمان و مومن است و انشأ... به بهشت راه می‌یابد، اما او شاگرد ضعیفی برای اهل بیت (ع) است و عقلش را آن طور که باید به وحی نسپرده است. البته ممکن است دیگران این را خلوص بپندارند، ولی این کار نزد اهل بیت (ع) نفاق است، زیرا آنان خلص محض هستند و در بارگاه خلوص محض، جا برای دیدن غیرنیست و اصولاً دو رنگی با خلوص هماهنگ نیست. انسان باید مدت‌ها «مخلص» به کسر باشد تا «مخلص» به فتح گردد.</div>	
میادی اخلاق در قرآن، ص ۲۵۹	
سه شنبه ۱۸ مهرماه ۱۳۹۶	سال اول -شماره ۲۵- ۵۰۰نومان
روزنامه	۱۹ محرم، ۱۳۳۹
	Vol.1.No.45 Oct.10.2017

اسرا	درسی از امام	Lesson from Imam
	<b>امام علی (ع) فرمودند:</b> <p>میچ ثروتی چون عقل و میچ فقری چون جهل و هیچ میراثی چون ادب و هیچ پشتیبائی چون مشورت نخواهد بود.</p>	
شعر روز	دست نوبت رنگ	Poetry Day
	<i>رنگم زین مثل یادین</i>	
	<i>آن را بپذیرم رنگ من یادین</i>	
فصل	گزشت اول آذرماه	کز دست اول آذرماه
سه شنبه ۱۸ مهرماه ۱۳۹۶	سال اول -شماره ۲۵- ۵۰۰نومان	اذان مغرب: ۱۷:۲۱ اذان صبح فردا: ۰۴:۱۱ طلوع آفتاب: ۰۵:۳۴

# صبح امروز

## خراسان رضوی

### یادداشت

## انتقاد؛ یا انتقام، مساله این است ...!

◀ احمدرضا مسعودی‌فر، پژوهشگر مسائل اجتماعی و فرهنگی

نقدی بر نقد آقای مجید-حیدری چروده در مورد بترهای آغاز سال تحصیلی آموزش وپرورش خراسان رضوی

اندکی این مثنوی تاخیر شد چون فضای جامعه دلگیر شد!
لیک اکنون، برگرفتم خامه را تاکنم تکلیف شرعی را داد...

قال الله تعالی:
"واذا حکمتم بین الناس ان تحکموا بالعدل..."(سوره نساء، ۵۸)

(..وهنگامی‌که بین مردم داوری می‌کنید، به عدل حکم برانید..).

مقدمه:

نقد در اصطلاح، بررسی نوشتار، گفتار، رفتار و ... برای شناسایی و شناساندن زیبایی و زشتی، بایستگی و ناپایستگی، بودها و نبودها ؛ درستی و نادرستی آن‌ها است.ازمنظر علمی،نقد نوعی ارزشیابی است و عبارت از قضاوت آگاهانه، عالمانه، صادقانه،بیطرفانه و عادلانه در مورد یک شیء،شخص و ... بر اساس معیارهای معین است.

بنابراین،۲.نوع نقد وجود دارد :

الف-نقد سازنده؛ انگیزه آن، شناسا یی حق ونیل به آن است،هدف این نوع نقد، معمولاً رسیدن به کمال مطلوب است و بنیان آن بر پایه علم و دانش، منطقی، اخلاق و عدالت استواراست و ناقد نیتش سازندگی است .

ب - نقد تخریبی ؛ انگیزه‌های این نوع نقد،جوسازی شایعه پراکنی، خودنمایی یا نمایش،سوءاستفاده و عقده‌های شخصی است و ناقد، قصد سازندگی ندارد، بلکه بر عکس از حق و حقیقت دور می‌شود و در نهایت،تخریب سرانجام آن است.

از این رو، درباره نقد، عمدتاً به مولفه‌های سازندگی، نثب ناقد، تخصص و دانش، به ویژه صداقت و عدالت تکیه می‌شود.

با نظر به مقدمه فوق، نقد تصاویر آغاز سال تحصیلی،از سوی ناقد محترم، فاقد وجهت است؛زیرا با معیارهای "نقد"علمی‌هماهنگی ندارد .

علاوه بر آن، با بررسی تصاویر به طور یك"كل" و ایرادات ناقد محترم هم‌توان‌گفت که در اندیشه، احساس و عمل ایشان، يك پارادوکس و تضاد خود نمایی می‌کند، به دلایل زیر:

۱- هرچندنقد علمی‌موجب بهبود کیفیت امور می‌شود،چرا، به تصاویر منتشرشده از سوی شهرداری سابق که مع الاسف، عکس" عمر\_سعد"را باچهره رئیس جمهور محترم "میکنس" کرده بودند، اعتراض نشد؟!حتی درفضای مجازی!، البته، بنده به دلایل آن واقفم !؛

۲- بترهای آغاز سال تحصیلی،"رونمایی" از نگاه مردم و آرای\_ناب وپاکیزه آنان بود. در این تصاویر رئیس جمهور محترم و وزیر، به مخاطب یا "مردم"، چشم دوخته اند!که مورد نقد شمامست !؛

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی
<b>Sobhe-emrooz.ir</b>
<b>صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حبیب یزدان پناه</b> <p><b>جانشین مدیر مسئول:مجید خرمی</b></p> <p><b>روابط عمومی و امور مشترکین:</b> <b>سازمان توزیع:</b> ۳۷۲۹۰۲۵۶ ۳۸۹۲۹۸۲۶-۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱</p> <p><b>سازمان شهرستان ها:</b> ۳۷۲۹۴۲۵۷ ۳۸۹۲۹۸۲۳-۳۷۲۹۶۷۸۷</p> <p><b>دفتر خراسان رضوی<span> </span>:</b></p> <p><b>آدرس:</b> بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-پلاک ۴ تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵ تلفن: ۰۵۱-۳۸۹۲۳۴۵۱</p>
<b>مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.</b> <p><b>روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.</b></p>
<b>sobhe.emrooz.news@gmail.com</b>
<b>Www.sobhe-emrooz.ir</b>

کسب رتبه ۳ یکیزه نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ غرقه برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور

**چشم انتظار نترات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم**

**سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸ ۰۰۰۸۰۰۰۱**

کسب رتبه ۳ یکیزه نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ غرقه برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور

**چشم انتظار نترات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم**

**سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸ ۰۰۰۸۰۰۰۱**



جمهور محترم، آمده است: "دانش آموزان ما با امید به فردایی که ترسیم شده است، روانه مدرسه می شوند."؛ بنابراین عبارت نوشته شده روی تصویر آقای دکتر روحانی، تلفیقی است از پیام ایشان و دانش آموز که هم پیام وهم آهنگ، باهم شده‌اند و جالب !:

پس لطفاً آن‌دکی تعمق و تفکر، نه تحویل و!؛ به فرمایش امام علی(ع):

"النَّاسُ أَعْدَاءُ مَا جَهِلُوا..."(حکمت، ۱۷۲)

(مردم، دشمنان چیزی هستند که نمی‌دانند.)
جهل وتعصب زیبایی‌ها را درنگاهمان، زشت و زشتی‌ها را، زیبا می‌کند!...

۶\_ آقای حیدری! چرا کار خلاقانه و ابتکاری این میکس ومونتاژ را، که ۳ مناسب مهم وارزشمند آموزشی، فرهنگی و جهادی شامل :

نمادهای بهارذاتیابی و آغاز سال تحصیلی محَرَم، ماه پیروزی خون بر شمشیر و گرامی داشت هفته\_دفاع\_مقدس را ندیدید؟! یا نخواستید\_ببینید...؟!

الف- عنوان مهر\_حسینی، عنوانی جذاب، شور انگیز و اثرزوی بخش ؛

ب- چفیه؛ نماد فرهنگی دفاع مقدس ؛

پ-کتنبیه؛ نماد فرهنگی محَرَم وعاشورا ؛

ت- قلم، سبزه و رویش، نماد فرهنگی مدرسه، در کنار هم دارای پیام‌های طولی و ارزشمندند؛ لذا بنده به جای شما به بانیان و خالقان این تصاویر دست\_مریزاد و تبریک می‌گویم !:

"اِحْرَهمْ\_عندَ الله"

در خاتمه، چه زیبا گفت مولانا :

عشق را بی معرفت معنا مکن!

زر نداری مشت خود را وامکن!

گر نداری دانش ترکیب رنگ،

بین گلهای زشت و یا زیبا مکن!

خوب دین، شرط انسان بودن است،

عیب را در این و آن، پیدا مکن !؛

و من الله التوفیق ان شاءالله،

یاعلی\_مدد!

## ارائه دهنده دستگاه های:

کارتخوان بیسیم

کارتخوان شبکه‌ای

کارتخوان رایانه‌ای

کارتخوان موبایلی

در قرعه کشی فصلی تلویزیون LED برنده باشید!

